مواد دیگری مانند پلاتینیوم، پالادیوم، سیلیس، پلاستیک، مس و رادیوم نیز ۲۷ درصد باقی‌مانده یک خودرو را تشکیل می‌دهند.

نهادی که با نام چشم‌انداز مواد اولیه شکل گرفته در واقع به ارزیابی ریسک‌هایی خواهد پرداخت که مواد اولیه در صنعت خودرو به وجود می‌آورد. استنفان کرتز، مدیر اجرایی «سی‌اس‌ار اروپا» که بر این پروژه نظارت می‌کند، دراین باره گفت:

«۲۰۱۷ میلادی (۸ فروردین ۱۳۹۶) منتشر شد. براین‌اساس، خودروساز آلمانی در سال ۲۰۱۶ (۹۵-۱۳۹۴) بیش از ۳ میلیارد یورو در پروژه‌های زیست‌محیطی سرمایه‌گذاری کرده تا روند تولید وسایل نقلیه خود را در این سال آسان‌تر کند.